
VISTO

VISTO

VISTO

TENUTO CONTO

CONSIDERATA

VALUTATO

VISTO
SENTITA
SENTITO

Cassino,
12: 3 LUG. 202*

Il Direttore dell 'AreaRIsorse Umane

UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO, WELFARE E PERSONALETAB

UFFICIO RECLUTAMENTO FORMAZIONE E RELAZIONI SINDACALI PERSONALE TAB

Decreto n. 64.3
Anno 2024

IL DIRETTORE GENERALE
il Decreto Legislativo n. 165/2001 recante "Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze della amministrazioni pubbliche" e ss.mm.;
il Decreto Legislativo n. 150/2009, ed in particolare l'articolo 34 che,
apportando modifiche all'articolo 5 del D. Lgs. 165/2001, intesta agli organi
preposti alla gestione e le determinazioni per l'organizzazione degli uffici, fatta
salva l'eventuale informazione ai sindacati, ove prevista;
lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale
emanato con Decreto rettorale n. 661 del 26/07/2018, prot. n. 15656/2018 e
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - Serie Generale n. 186 dell' 11/08/2018;
della temporanea indisponibilità del Responsabile del Settore Ricerca, dott.ssa
Carla Manzo, per motivi di salute;

la necessità e l'urgenza di individuare un dipendente dell'Area Elevate
Professionalità, Settore Amministrativo-gestionale di idonee competenze e
professionalità a cui affidare, temporaneamente, la responsabilità del Settore
Ricerca;
il curriculum vitae della dott.ssa Ida Raimondi, dipendente a tempo
indeterminato, dell'Area Elevate Professionalità, Settore Amministrativo­
gestionale, già preposta alla posizione organizzativa del Settore Personale
Docente e del Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell'Informazione;
il C.C.N.L. vigente del Comparto Istruzione e Ricerca;
l'interessata;
il Direttore dell'Area Risorse Umane;

DECRETA
- La dott.ssa Ida Raimondi, dipendente a tempo indeterminato, dell'Area Elevate

Professionalità, Settore Amministrativo-gestionale, ferme restando le attribuzioni
relative al Settore Personale Docente e al Dipartimento di Ingegneria Elettrica e
dell'Informazione, è altresì, provvisoriamente, preposta ad interim alla posizione
organizzativa del Settore Ricerca fino al rientro della Dott.ssa Carla Manzo e
comunque non oltre il 30 settembre 2024.

- Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficiale di questa Università.

IL DIRETTORE GENERALE

-'-.1-~.\.,\ "SSSian,DonnatelaMarSig;i~

"'~ I, " ~-l
, I
, ./
, "

;'
/"'

Viale dell'Università 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip,unicas.it

Casella di posta certificata:
unistudicassino.fr.protocollo@pa,postacertificata,gov.it

P,IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN 1T75B053 7274 3700 0001 0409621

------------------------------------ -- - . - - - ---------------------------------------------

UNICAS - Prot. n. 0017183 del 23/07/2024 -  Ufficio reclutamento P.T.A., Formazione e Relazioni Sindacali


